
ZP/25/U/BZ-PS/07
Ogłoszenie

o przetargu nieograniczonym o warto ści
szacunkowej do 60 000 EURO

1. Nazwa i adres Zamawiaj ącego.
Zamawiającym jest Gmina Czeladź
w imieniu której działa Burmistrz Miasta Czeladź
Siedziba Gminy:
Urząd Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź
Tel. 032 76 37 991
Fax. 032 76 33 694
politykaspoleczna@um.czeladz.pl

2. Określenie trybu zamówienia.
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.4a i 39
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r
Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.).

3. Adres strony internetowej,
SIWZ moŜna uzyskać na stronie Urzędu Miasta Czeladź pod adresem: http://www.czeladz.pl
SIWZ moŜna uzyskać na podstawie wniosku o jej przekazanie przesłanego faxem na numer
032 76-33-694, lub drogą elektroniczną na adres politykaspoleczna@um.czeladz.pl,
z podaniem: nazwy firmy, adresu, nr telefonu/faxu, e-maila i nazwiska osoby kontaktowej.
SIWZ moŜna odebrać równieŜ osobiście w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Czeladź,
mieszczącego się w Czeladzi przy ul. Katowickiej 45, 41-250 Czeladź, pok. 202 w godzinach od 730

do 1530 lub pocztą.

4. Opis przedmiotu zamówienia.
Druk plakatów: Dni Czeladzi – 150 sztuk – do 15 kwietnia
                         Powitanie lata – 150 sztuk – do 15 czerwca
                         Reggeneracja – 150 sztuk – do 10 sierpnia
                         DoŜynki – 150 sztuk – do 31 sierpnia
                         Ogólnopolska Wystawa Kanarków – 150 sztuk – do 20 grudnia
                         WOŚP – 150 sztuk – do 20 grudnia
                        Jednodniówka harcerska – 200 sztuk – do 21 maja
                         Edukacja ekologiczna – 200 sztuk – do 13 kwietnia
CPV: 78230000-8 (usługi drukowania i dostawy)

5. MoŜliwo ść złoŜenia ofert cz ęściowych.
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia ofert częściowych.

6. MoŜliwo ść złoŜenia ofert wariantowych.
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości złoŜenia ofert wariantowych.

7. Termin wykonania zamówienia.
Wymagany termin wykonania: 3 dni od dnia dostarczenia projektu.

8. Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełnienia tych warunków.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy :
- posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia;



- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust.
 1 i 2 ustawy;
Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły
„spełnia – nie spełnia”  w oparciu o następujące dokumenty:
- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed
upływem terminu składania ofert.
- Oświadczenie, Ŝe Wykonawca spełnia wymogi określone w art.22 ust.1 Ustawy i nie
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy

9. Informacja na temat wadium.
Zamawiający nie pobiera wadium.

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie
Cena –waga procentowa 100 %

11. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.
Oferty nale Ŝy składa ć w kancelarii Urzędu Miasta Czeladź, Czeladź, ul. Katowicka 45 pokój
Nr 10 nie później niŜ do godziny 9 00 dnia 26 marca 2007r., otwarcie nastąpi o godz. 10 00

dnia 26 marca 2007 r.

12. Termin zwi ązania ofert ą.
Ustala się termin związania ofertą na 30 dni licząc od upływu terminu składania ofert.

13. Zamawiaj ący nie zamierza zawiera ć umowy ramowej.

14. Zamawiaj ący nie zamierza ustanawia ć dynamicznego systemu zakupów.

15. Zamawiaj ący nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej.

Sekretarz Miasta Czelad ź
    mgr in Ŝ. Dorota B ąk

Czeladź, 14.03.2007


